
і
Міністерство освіти і науки України 

Полтавська державна аграрна академія

Н А К А З

2019 р. Полтава №
Про встановлення розмірів плати 
за навчання в 2019 р.

Відповідно до Закону України "Про вищу освіту" від 01.07.2014 року 
№ 1556-УІІ, Постанови КМУ "Про затвердження переліку платних послуг, які 
.можуть надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами 
системи освіти, що належать до державної і комунальної форми власності" 
від 27.08.10р. №796 із змінами та доповненнями та наказу Міністерства освіти і 
науки України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів 
України "Про затвердження порядків надання платних послуг державними та 
комунальними навчальними закладами" від 23.07.2010 року № 736/902/758 та 
проведеними розрахунками

НАКАЗУЮ:

Встановити з 01 січня 2019 року оплату за навчання для підготовки ’ 
здобувачів СВО "Бакалавр" та "Магістр" заочної форми навчання в таких 
розмірах:________________________________________ ________________

Назва спеціальності 
(н о р м а т и в н и й  т е р м ін  н а в ч а н н я ;  

н о р м а т и в н и й  т е р м ін  н а в ч а н н я ,  н а  2 (3 )  
к у р с ; с к о р о ч е н и й  т е р м ін  н а в ч а н н я )

Назва
освітньої програми

За 1 навчальний рік, 
грн.

Бакалавр Магістр

1 2 3 4
Облік і оподаткування 
(нормативний термін навчання) Облік і оподаткування 8110 10600

Облік і оподаткування 
(скорочений термін навчання)

Облік і оподаткування 8110

Облік і оподаткування 
(нормативний термін навчання, 
на 2 (3) курс)

Облік і оподаткування 
(нормативний термін 

навчання, на 2 (3) курс)
8110

Політологія
(нормативний термін навчання, 
на 3 курс)

Політологія 8110

Фінанси, банківська справа та 
страхування
(нормативний термін навчання)

Фінанси, банківська 
справа та страхування 10600

Фінанси, банківська справа та 
страхування
(скорочений термін навчання)

Фінанси, банківська 
справа та страхування 8110



Фінанси, банківська справа та 
страхування
(нормативний термін навчання, 
на 3 курс)

Фінанси, банківська 
справа та страхування 8110

Менеджмент
(нормативний термін навчання)

Менеджмент
підприємства 8110

Менеджмент
організацій 10600

Бізнес-адміністрування 10600
Менеджмент
(нормативний термін навчання, 
на 2 (3) курс)

Менеджмент
підприємства 8110

Менеджмент
(скорочений термін навчання)

Менеджмент
підприємства 8110

Маркетинг
і (нормативний термін навчання) Маркетинг 10600

Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(нормативний термін навчання)

Підприємництво 10600

Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(нормативний термін навчання, 
на 3 курс)

Підприємництво 
(нормативний термін 
навчання, на 3 курс)

8110

Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 
(скорочений термін навчання)

Підприємництво 8110

Право ,г- 
(нормативний термін навчання) , Правознавство 8110

Право
(нормативний термін навчання, 
на 2 (3) курс)

Правознавство 8110

Інформаційні системи та 
технології
(нормативний термін навчання)

Інформаційні 
управляючі системи 8110

Інформаційні системи та 
технології
(нормативний термін навчання, 
на 2 (3) курс)

Інформаційні 
управляючі системи 8110

Публічне управління та 
адміністрування 
(нормативний термін навчання)

Зв’язки з громадськістю 10600

Публічне управління та 
адміністрування 
(нормативний термін навчання, 
на 3 курс)

Місцеве
самоврядування 8110

Публічне управління та 
адміністрування 
(скорочений термін навчання)

Місцеве
самоврядування 8110



Міжнародні економічні 
відносини
(нормативний термін навчання)

Міжнародні економічні 
відносини 8110

Філологія
(нормативний термін навчання)

Еерманські мови та 
літератури 

(п ерекл ад  вклю чно), 
перш а - ан гл ій ська

8110

Філологія
(нормативний термін навчання, 
на 2 курс)

Германські мови та 
літератури

(п ерекл ад  вклю чно), 
перш а - ан гл ій ська

8110

Філологія
(нормативний термін навчання, 
на 3 курс)

Германські мови та 
літератури

(п ереклад  вклю чно)
8110

Економіка
(нормативний термін навчання) Економіка підприємства 10600

Економіка
(нормативний термін навчання, 
на 3 курс)

Економіка підприємства 8110

Економіка
(скорочений термін навчання) Економіка підприємства 8110

Агрономія
(нормативний термін навчання)

Агрономія 8110

Екологічне
рослинництво 12790

Насінництво і 
насіннєзнавство 12790

Агрономія
(нормативний термін навчання, 
на 2 (3) курс)

Агрономія 8110

Агрономія
(скорочений термін навчання)

Агрономія 8110

Агроінженерія
(нормативний термін навчання)

Технології і засоби 
механізації

сільськогосподарського
виробництва

8110 10600

Агроінженерія
(нормативний термін навчання, 
на 2 (3) курс)

Технології і засоби 
механізації

сільськогосподарського
виробництва

8110

Агроінженерія
(скорочений термін навчання)

Технології і засоби 
механізації

сільськогосподарського
виробництва

8110

Галузеве машинобудування 
(нормативний термін навчання, 
на 3 курс)

Машини та обладнання 
сільськогосподарського 

виробництва
8110

Галузеве машинобудування 
(скорочений термін навчання)

Машини та обладнання 
сільськогосподарського 

виробництва
8110



Технологія виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва
(нормативний термін навчання)

Технологія виробництва 
і переробки продукції 

тваринництва
8110 10600

Технологія виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва
(нормативний термін навчання, 
на 2 (3) курс)

Технологія виробництва 
і переробки продукції 

тваринництва 8110

Технологія виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва
(скорочений термін навчання)

Технологія виробництва 
і переробки продукції 

тваринництва 8110

Харчові технології 
(нормативний термін навчання, 
на 3 курс)

Харчові технології 8110

Погоджено:

головний бухгалтер 

начальник юридичного відділу

С. П. ПІНСЬКА

. І. КОЛЯДЕНКО

Наказ направити: в справу, бухгалтерію, економісту, деканати факультетів, 
навчальний відділ, приймальну комісію, проректору з науково-педагогічної 
роботи
Вик.Горбунова І.В.56-52-19


